
ZARZĄDZENIE NR WOM.0050.1.32.2026 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY SWARZĘDZ 

z dnia 13 lutego 2026 r. 

w sprawie zmian do Regulaminu Wynagradzania pracowników zatrudnionych w Urzędzie 
Miasta i Gminy w Swarzędzu 

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1135) i rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1638 z późn. zm.) w związku z art. 772 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks 
pracy (t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 277 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

W załączniku do Zarządzenia nr WOM.0050.1.142.2022 Burmistrza Miasta i Gminy 
Swarzędz z dnia 28 lipca 2022 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Wynagradzania pracowników 
zatrudnionych w  Urzędzie Miasta i Gminy w Swarzędzu uchyla się dotychczasową treść 
Załącznika nr 1 do Regulaminu, a w jej miejsce wprowadza się nową treść, stanowiącą 
Załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2.  

W załączniku do Zarządzenia nr WOM.0050.1.142.2022 Burmistrza Miasta i Gminy 
Swarzędz z dnia 28 lipca 2022 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Wynagradzania pracowników 
zatrudnionych w  Urzędzie Miasta i Gminy w Swarzędzu uchyla się dotychczasową treść 
Załącznika nr 3 do Regulaminu, a w jej miejsce wprowadza się nową treść, stanowiącą 
Załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od podania go do wiadomości 
pracownikom. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR WOM.0050.1.32.2026 BURMISTRZA MIASTA I GMINY SWARZĘDZ z dnia 13 lutego 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


